[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021/SES/MT
Processo n. 135775/2020

[bookmark: _GoBack]A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento ininterrupto de gases medicinais com empréstimo, em regime de comodato, de cilindros/torpedo/tanque criogênico e locação de central de ar comprimido medicinal e seus acessórios, e locação de central de vácuo clínico e acessórios”, com data de abertura da sessão agendada para ocorrer no dia 09/04/2021 às 09h00min (horário de Brasília), será SUSPENSA para análise das impugnação ao edital apresentadas pelas empresas: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA e GL OXIGÊNIO EIRELI. A nova data será agendada posteriormente, e estará disponível no Diário Oficial do Estado de MT, no Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br), bem como todas as operações relativas ao certame e ainda no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail 07pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 ou 3613-5308 – Coordenadoria de Aquisições.
               Cuiabá-MT, 07 de abril de 2021.
Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial
Original assinado nos autos

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide